СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  09.09.2015 года                                     №   23/57

О согласовании перечня имущества

передаваемого из муниципальной

собственности  Кировского сельского

поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области в

муниципальную собственность

Светлоярского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципа организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области, Положением «О порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кировского сельского

поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области»,

утвержденным решением Совета депутатов Кировского сельского поселения от 11.04.2013

г. № 65/14, Совет депутатов Кировского  сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества передаваемого из муниципальной

собственности Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области  в муниципальную собственность Светлоярского муниципального

района Волгоградской области, согласно Приложению №1

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

обнародованию в установленном порядке.

Председатель  Совета депутатов

Кировского сельского поселения

_______________  Н.А. Томбулов

Глава Кировского

сельского поселения

___________В.П. Корявченко

Приложение №1 к решению

Совета депутатов

Кировского сельского поселения

от 09.09.2015г. №23/57

Перечень

объектов имущества Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области, подлежащей безвозмездной передаче в муниципальную

собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

№

п/п Наименование
имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализи-

рующие
характеристики

имущества

Балансовая

стоимость,

руб.

1 Стол для очистки

лука СРОд-

840*840*860

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178736

13 266,00

2 Стол для сбора

остатков пищи

ЭКОНОМ ССОП-

6/6ЭНП 600*600

(отверствие в

центре)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178737

3 236,00

3 Стеллаж ЭКОНОМ

СКК-14/6С4Э

1410*610*1830

(1850)мм (полки

нерж.,каркас оцинк.)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178735

10 466,00

4 Стеллаж

СТАНДАРТ СКН-

14/6С4С

1410*610*1830

(1850)мм полностью

из нерж. стали

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178734

12 389,00

5 Подтоварник ПМК-

1200*800*280мм.

нерж.

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178728

12 931,00

6 Мармир ПМЭС-70

вся нерж.

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

Инвентарный номер

249001003178722

37 997,00

ул.Советская, дом № 7

7 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178738

7 573,00

8 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178739

7 573,00

9 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178740

7 573,00

10 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178741

7 573,00

11 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178742

7 573,00

12 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178744

7 573,00

13 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178745

7 573,00

14 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178746

7 573,00

15 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

Инвентарный номер  7 573,00

(пластик)(1500*700*

730)

ул.Советская, дом № 7 249001003178747

16 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178748

7 573,00

17 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178749

7 573,00

18 Стол обеденный 6-

местный для

табуретов

(пластик)(1500*700*

730)

Волгоградская область,

Светлоярский район, с.

Ивановка,

ул.Советская, дом № 7

Инвентарный номер

249001003178743

7 573,00

Итого 181161,00

Председатель Совета депутатов

Кировского сельского поселения                                                                          Н.А.Томбулов

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО
	РЕШЕНИЕ
	От  09.09.2015 года                                     №   23/57